ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

No.2021.03

2021 年４月

ゴールデンウィーク期間中受託不可項目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして検体保存上、次の日程において検査受託が

できませんのでご案内申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                敬白

記

【最終受付項目一覧】

４月２6日 （月）午前提出まで
浴槽水検査

クオンティフェロン（QFT）

４月２6日 （月）
腸内細菌検査（PCR）

ノロウィルス検査

４月 27日 （火）午前提出まで

BRCA1/2遺伝子検査（乳癌）

BRCA1/2遺伝子検査（卵巣癌）

BRCA1/2遺伝子検査（HBOC）

BRCA1/2遺伝子検査（膵癌）

BRCA1/2遺伝子検査（前立腺癌）

myChoice診断システム

BRCA1/2遺伝子シングルサイト検査

FoundationOne CDx がんゲノムプロファイル

      ※5 月６日（木）より通常受付いたします。

※上記項目以外でご不明な点がございましたら営業担当ご確認下さい。

※新型コロナウイルスの影響により、国内搬送に時間がかかる地域もあり、受付中止期間が早まる場合がご

ざいます。詳細は営業担当者にご確認ください。

受託中止期間が長期に渡るため、患者様の診療・治療スケジュールに影響が出ないよう出検タイミングをご

考慮ください。

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1